
Anexo I

Partidos Políticos / Alianzas Votos a Dip.Prov.

Total de votos a Diputados Provinciales por Partido Político / Alianza 
sobre 1342 Mesas Escrutadas de un total de  1342 Mesas Habilitadas (100%) 

4,72%

5,07%

8,18%

3,47%

1,35%

26,57%

1,59%

2,02%

5,47%

3,77%

4,10%

5,97%

9,99%

7,51%

0,01%

0,00%

3,20%

7,03%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Impugnados

Recurridos

Nulos

Blancos

PANUNE

FRE.GRA.MU.

C.UNELFRENTE

IZ.OP.SO

NUIZ

M.P.N.

PRO.P.RE.

P.S.

A.R.I.

MOLISUR

UN.PO.

UCR

P.J.

M.I.D

P

a

r

t

i

d

o

s

 

P

o

l

í

t

i

c

o

s

 

A

l

i

a

n

z

a

s

Votos a Diputados Provinciales (Porcentaje)

JUNTA ELECTORAL
Poder Judicial de la Provincia del Neuquén

ESCRUTINIO DEFINITIVO
COMICIOS PROVINCIALES - 12 DE JUNIO DE 2011

1 - MOVIMIENTO DE INTEGRACIÓN Y DESARROLLO (M.I.D) 7,51%22.661
2 - PARTIDO JUSTICIALISTA (P.J.) 9,99%30.129
3 - UNION CIVICA RADICAL (UCR) 5,97%17.995
23 - UNION POPULAR (UN.PO.) 4,10%12.376
40 - MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR (MOLISUR) 3,77%11.376
47 - COALICION CIVICA ARI NEUQUEN (A.R.I.) 5,47%16.488
50 - PARTIDO SOCIALISTA (P.S.) 2,02%6.093
64 - PRO PROPUESTA REPUBLICANA (PRO.P.RE.) 1,59%4.785
151 - MOVIMIENTO POPULAR NEUQUINO (M.P.N.) 26,57%80.145
167 - NUEVA IZQUIERDA (NUIZ) 1,35%4.060
179 - IZQUIERDA POR UNA OPCIÓN SOCIALISTA (IZ.OP.SO) 3,47%10.479
621 - COALICIÓN UNE - EL FRENTE Y LA PARTICIPACIÓN NEUQUINA (C.UNELFRENTE) 8,18%24.677
622 - FRENTE GRANDE - MUN (FRE.GRA.MU.) 5,07%15.284
851 - PARTIDO NUEVO NEUQUÉN (PANUNE) 4,72%14.230
Votos en Blanco 7,03%21.209
Votos Nulos 3,20%9.640
Votos Recurridos 0,00%0
Votos Impugnados 0,01%16

TOTAL DE VOTOS 301.643


